朝陽科技大學國際暨兩岸合作處 書函

     承辦人：李定芳

分機號碼：3124

發文日期：中華民國 108 年 10 月 23 日

發文字號：朝國(交)字第 1080000008
附件：申請簡章

主旨：108 學年度 2 學期本校至德國東巴伐利亞雷根斯堡應用科

學大學 (OTH Regensburg)交換學生甄選事宜。

說明：

1、請有意申請之學生參閱簡章（附件）辦理。

2、申請資格：本校大學日間部及進修部四年制學生必須於本

校修業滿 2 年，二年制學生至少修業滿 1 年，研究生至少

修業滿 1 年後，方可申請。

3、2019 年 10 月 25 日 12:20-13:30 於人文大樓 G-516 舉辦交

換學生說明會。

4、請備齊申請文件後，於申請 108 學年度第二學期交換學生

截止日期民國 108 年 10 月 30 日（三）中午 12:00 前，將

報名資料擲交國際暨兩岸合作處學術交流組，以利後續作

業。

正本：全校各系、進修部

副本：教務處、各院、國際暨兩岸合作處

朝陽科技大學國際暨兩岸合作處

	2、申請資格：本校大學日間部及進修部四年制學生必須於本校修業滿2年，二年制學生至少修業滿1年，研究生至少修業滿1年後，方可申請。
	3、2019年10月25日12:20-13:30於人文大樓G-516舉辦交換學生說明會。